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OFERTA
Sprawdź naszą ofertę lub zadzwoń do nas. Pomożemy Ci przygotować Twój pierwszy projekt.



FLEX/FLOCK/GLITTER
Ściągnij nasz KATALOG z najnowszymi foliami termotransferowymi.



MILIONY INSPIRACJI
Daj się porwać wyobraźni. Odwiedź nasz sklep i skomponuj swoją własną kolekcję.



JESTEŚMY PROFESJONALISTAMI
Pomożemy Ci przygotować Twój własny projekt od podstaw.



FOLIE DO TŁOCZEŃ
Ogromny wybór kolorów, dostępność od ręki, natychmiastowa wysyłka.
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			Folie flex i flock – sklep internetowy
		

				

				
				
								
				Firma WILER od prawie 20 lat świadczy usługi w zakresie dystrybucji różnego rodzaju folii uszlachetniających powierzchnie, na których są stosowane. Od niemal dwóch dekad dostarczamy Państwu folie termotransferowe, folie do druku, folie do dekoracji, folie na odzież i tekstylia – folie flex, folie flock i folie glitter, jak również folie do oklejania, termofolie, samoprzylepne ozdobne papiery brokatowe, papiery syntetyczne oraz szereg folii hot stamping, z przeznaczeniem na wszystkie rodzaje powierzchni, m.in. na tekstylia (skórę, materiały skóropodobne i wstążki reklamowe), folie do zdobienia listew obrazowych, folie na toner do złocenia bezmatrycowego, a także folie do druku na tworzywach sztucznych, płytach MDF i drewnie.

Oferowane przez nas produkty wykorzystywane są m.in. w przemyśle tekstylnym, poligraficznym, farmaceutycznym, kosmetycznym, meblowym i motoryzacyjnym.
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 Folia termotransferowa, folia do druku i certyfikat jakości
W naszej ofercie znajdziecie Państwo ponad trzy tysiące folii, różniących się wzorem, fakturą, grubością, rodzajem podłoża i nośnika czy sposobem, temperaturą i czasem wgrzewania. Dzięki doświadczeniu, jakie zdobyliśmy przez lata, pomożemy Państwu w wyborze najbardziej odpowiadającej Państwu folii spośród całej posiadanej przez nas palety produktów.
W ciągłej sprzedaży posiadamy folie do druku i folie do oklejania, takie jak: flex do sublimacji, flock do sublimacji, flex do solwentu oraz flex do drukarek atramentowych, stosowany na tkaniny ciemne i jasne.
Oferowana przez nas folia termotransferowa wyróżnia się nie tylko wyjątkowymi kolorami i wzorami, ale i trwałością. Wykonane z niej projekty, naniesione na bluzki, swetry, czapki, szale, chusty i torby reklamowe przetrwają próbę czasu i będą cieszyć wyglądem przez wiele lat.
Nasze Folie Finish mające szerokie zastosowanie w przemyśle meblowym. Używane są m.in. do oklejania płyt drewnopochodnych, drzwi, listew przypodłogowych czy frontów meblowych. W ofercie posiadamy Finish Folie wyjątkowo odporne na zarysowania i działania wody, o różnej gramaturze, szerokościach rolki oraz kolorze.
W naszej ofercie znajdziecie Państwo ponad 600 folii do oklejania listew obrazowych w różnych wzorach i kolorach, przeznaczonych do zdobienia ram zarówno z naturalnego drewna, jak i tworzyw sztucznych.
W ofercie mamy również odblaskową folię REFLECTIVE FLEX, która posiada certyfikat jakości EN 471. Dzięki temu może być wykorzystywana przez służby mundurowe w produkcji kamizelek odblaskowych, kombinezonów i odzieży widocznej w nocy.
Dostarczamy termofolie do naklejania aplikacji hafciarskich. Jest to elastyczny film używany do wgrzewania naszywek hafciarskich lub łączenia dwóch tkanin, skór lub innych materiałów ze sobą.
 
Tylko najwyższa jakość
Folie do tłoczeń na gorąco oferujemy w rolkach o szerokości 64 cm, 75 cm, 128 cm i 150 cm, w nawojach od 120 do 3000 m. Folie sprzedajemy w całości lub na życzenie klienta bezpłatnie rozcinamy je na krążki o szerokości nawet 10 mm!
Oferujemy folie najwyższej jakości, zarówno do wycinania ploterowego, jak i laserowego. Wiele z naszych folii wyprodukowanych jest z materiałów biodegradowalnych, nadających się do ponownego użycia. Część naszych folii (Premium Flex, Foto Flex, Premium Flock) ma certyfikat jakości STANDARD 100 by OEKO-TEX. To wiodący w świecie znak bezpieczeństwa wyrobów włókienniczych. Produkty, którym przyznano ten certyfikat, są wolne od substancji szkodliwych w stężeniach mających negatywny wpływ na stan zdrowia człowieka m.in. pestycydów, chlorofenoli, formaldehydu, barwników alergizujących, zabronionych barwników azowych i metali ciężkich.
Jeśli będzie mieli Państwo pytania, zachęcamy do kontaktu mailowego i telefonicznego. Nasi pracownicy to wykwalifikowani specjaliści. Oferujemy fachową pomoc i profesjonalne doradztwo na każdym etapie przygotowywania projektu.
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
					
				

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
					
				

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
					
				

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Certyfikowana jakość					
				

									
						Sprzedajemy materiały najwyższej jakości, potwierdzone certyfikatami,  takimi jak OEKO-TEX czy EN 471					

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Towar wysłany w ciągu 24 h					
				

									
						Wszystkie oferowane przez nas produkty mamy na stanie. Dlatego Twoje zamówienie zrealizujemy od ręki i wyślemy kurierem jeszcze tego samego dnia					

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Pełna paleta kolorów					
				

									
						Dysponujemy największą paletą kolorów i wzorów na rynku. Wybieraj spośród niemal dwóch tysięcy barw i odcieni.					

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Sprzedaż hurtowa					
				

									
						Chcesz zrobić u nas wieksze zakupy? Dołącz do klubu VIP i skontaktuj się z nami i negocjuj atrakcyjne rabaty					

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Różne formy płatności					
				

									
						Za nasze produkty zapłacisz zarówno gotówką, jak i przelewem. Wygodnie, bez wychodzenia z domu, a towar odbierzesz od kuriera już następnego dnia					

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Fachowe doradztwo					
				

									
						Masz problem z wycięciem wzoru? My to robimy od dawna! Pomożemy! Oferujemy fachowe doradztwo na każdym etapie przygotowywania projektu					

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Lubimy naszych klientów!					
				

									
						Wiemy, że Twój sukces oznacza nasz sukces. Dlatego osoby, z którymi współpracujemy, traktujemy jak rodzinę. Wpadnij do nas na pyszną kawę!					

							

		

				

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		
	

	
	
			
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Skontaktuj się z nami		

				

				
				
								
				Jeśli jesteście Państwo zainteresowani współpracą z firmą Wiler, prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy.
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			Strony i sklepy internetowe: adShock.pl
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